
eVýuka – MANUÁL 
www.mdt-vyuka.cz 

 

 

McKenzie Institute Czech Republic   verze 2.0 

Přihlášení: 
 
 
 
1) V internetovém prohlížeči 

(např.: IE, Modzila, Opera, 
Chrome a jiné) do adresního 
řádku napište adresu  
www.mdt-vyuka.cz 
 

2) Klikněte na „Přihlásit se“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přihlašovací údaje: 
 
3) Zadejte Vaše přihlašovací údaje, 

které jste obdrželi mailem. 
 

4) Klikněte na tlačítko „ Přihlásit se“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výběr kurzu: 
 
 
5) Klikněte na kurz, pro který máte 

uskutečnit evýuku. 
 
 
 
 
 
  

3 

4 

5 

1 

2 

http://www.mdt-vyuka.cz/


eVýuka – MANUÁL 
www.mdt-vyuka.cz 

 

 

McKenzie Institute Czech Republic   verze 2.0 

Ovládání: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vypnout nebo zapnout volbu 
„Menu“ 

(doporučuji nechat vypnuté – větší obrazovka) 

Návrat k výběru kurzů tzv. 
„Nástěnka“  

Rozbalí se menu 
s možností  

se „Odhlásit“ od eVýuky 

 
„Studijní videomateriál“ – 

obsahuje celou přednášku 
modulu převedenou do videa, 
rozdělenou do několika bloků. 

 

„Přednáška“ - obsahuje 
jednotlivé „slide“ se 
zvukovým záznam 

přednášejícího a jeho 
textem. Můžete vybírat 

jednotlivě. 
 

„Test“ – kvíz s otázkami probraného modulu. Je nutné kvíz splnit na 100%,  
aby se zpřístupnila další činnost (políčko je zaškrtnuté). 

 



eVýuka – MANUÁL 
www.mdt-vyuka.cz 

 

 

McKenzie Institute Czech Republic   verze 2.0 

Ovládání „videomateriál“: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Pausa/Play  
Hlasitost 
Pohyb videa 
Zvětšení na celou obrazovku 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přechod na „Další“ nebo „Předchozí“ stránku. 



eVýuka – MANUÁL 
www.mdt-vyuka.cz 

 

 

McKenzie Institute Czech Republic   verze 2.0 

Ovládání „přednáška“: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Pausa/Play  
Hlasitost 
Pohyb zvuku 
 
 
 
 
Poznámka: 
 
V případě, že se Vám nezobrazuje pravý sloupec s obsahem, musíte změnit velikost 
vyobrazení (držte klávesu Ctrl a na myši točíte kolečkem). 
 
NEBO 
 
V nastavení internet prohlížeče zvolíte „Lupa“ nebo „+“ a „–„  (v závislosti na 
prohlížeči). 

Přechod na „Další“ nebo „Předchozí“ stránku 


